江苏今世缘酒业股份有限公司董事会薪酬与考核委员会

关于《高管团队 2023 年度考核薪酬草案》的事前认可意见

董事会：

根据《公司法》《上海证券交易所股票上市规则》《上海证券交易所上市公

司自律监管指引》以及公司《章程》等有关规定，作为江苏今世缘酒业股份有

限公司（以下简称“公司”）董事会薪酬与考核委员会成员，我们对拟提交公司

第五届董事会第六次会议审议的《高管团队 2023年度考核薪酬草案》进行了认

真的审阅，并发表审核意见如下：

经核查，我们认为：公司董事、高级管理人员 2023 年度薪酬严格按照公司

相关考核制度执行，充分考虑了公司 2023 年度主要财务指标和经营目标完成情

况，公司董事、高级管理人员分管工作范围及主要职责，高级管理人员岗位工

作业绩考评系统中涉及指标的完成情况,公司高级管理人员认真履行了相应的

职责，较好的完成了其工作目标和经济效益指标。

《高管团队 2023 年度考核薪酬草案》符合公司《章程》《董事会薪酬与考

核委员会工作细则》和公司《高管薪酬考核办法》等规章制度的相关规定，不

存在损害公司及中小股东利益的情况。全体委员一致同意将《高管团队 2023 年

度考核薪酬草案》提交公司第五届董事会第六次会议审议。

委员签字：

刘加荣               颜云霞                 徐亚盛

江苏今世缘酒业股份有限公司董事会

薪酬与考核委员会

                                          2024 年 4月 19日